July 16. 1823. under the Great Seal in his favour, dated the 9th February 1819, granting to him ‘ totas et integras terras de Ardochbed, cum
 ‘ domibus, ædificiis, et pertinentibus earundem infra parochiam
 ‘ de Cardross et vicecomitatum de Dumbarton, jacens uti eadem
 ‘ per Gulielmum Cunningham Bontine, Armigerum, tunc de Ardoch;
 ‘ nunc Gulielmum Cunningham Bontine Cunningham Grahame
 ‘ de Gartmore, ejusque tenentes, possessæ erant, vel nunc possi-
 ‘ dentur; sed semper cum et sub onere et exceptione jurium feodi-
 ‘ firmariorum, et jurium proprietatis in persona dicti Gulielmi
 ‘ Cunningham Bontine Cunningham Grahame existen., quæ per-
 ‘ prius per illum ejusque predecessores et auctores de et sub Do-
 ‘ mino Jacobo Colquhoun de Luss, Baronetto, ejusque hæredibus
 ‘ in statu talliato de Luss tenebantur pro solutione feudifirmari-
 ‘ orum, devoriarum aliarumque devoriarum, et casualitatum in
 ‘ antiquis juribus et infeofamentis content.’

The reddendo in this Crown charter was in the following terms:—‘ Reddendo inde annuatim dictis Thomæ Dunlop Dou-
 ‘ glas ejusque prædict., nobis nostrisque regiis successoribus im-
 ‘ mediatis, legitimis superioribus earundem, summam quatuor li-
 ‘ brarum quinque solidorum monete Scotiæ apud terminos Pente-
 ‘ costes et Sancti Martini in hieme, per equales portiones, nomine
 ‘ feudifirmæ, si petatur tantum, idque pro omni alio onere, exac-
 ‘ tione, demanda, seu servitio seculari.’

2. An instrument of sasine thereon;—and, 3. A retour of the service of one of the former proprietors of the estate, dated the 19th of October 1496, in order to prove that the lands were a forty shilling land. In relation to the valuation of the lands, the retour was thus expressed:—‘ Et quod dicte terre, cum pertinen., valent
 ‘ nunc per annum quatuor libras et quinq. solidos monete hujus
 ‘ regni, et valuerunt tempore pacis quatuor libras tres solidos et
 ‘ quatuor denarios ejusd. monete; et quod tenentur de dicto
 ‘ S. D. N. Rege et suis successoribus in feudifirma et hæreditate
 ‘ pro annua solutione pefat. S. D. N. et suis suprascriptis dicte
 ‘ summe quatuor librarum et quinq. solidorum ad duos anni ter-
 ‘ minos, festa, viz. Penthecostes et S^{ti} Martini in hieme, per
 ‘ equales portiones, ac duplicatione dicte feudifirme primo anno
 ‘ introitûs cujuslibet hæredis in et ad dictas terras, cum pertinen.’

The freeholders having sustained the claim, Sir James Colquhoun presented a petition and complaint, praying to have Mr. Douglas’s name expunged from the roll. In support of this complaint he objected,—1. That it was requisite by the statute 1681 that a claimant in virtue of the old extent should be ‘ in posses-
 ‘ sion of a forty shilling land of old extent, holden of the King
 ‘ or Prince, distinct from the feu-duties and feu-lands:’ that by